

# **S.M.G. 2014 IVS**

Årsrapport

1. maj 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/07/2015**

---

**Ali Soophezadeh**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S.M.G. 2014 IVS  
Camilla Nielsens Vej 30, 2 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36016604

Regnskabsår: 01/05/2014 - 31/12/2014

# Resultatopgørelse 1. maj 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Nettoomsætning .....		203.850
Andre driftsindtægter .....		103.500
Eksterne omkostninger .....		-320.058
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.708</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.050
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.758</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.758</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.758</b>
Skat af årets resultat .....	1	25.580
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.822</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.697
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>14.697</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.600
Udsudte skatteaktiver .....		25.580
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.180</b>
Likvide beholdninger .....		47.777
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>84.957</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.654</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		11.822
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.822</b>
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.400
Anden gæld .....		78.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.832</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.654</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	-
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	25.580	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>25.580</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	15747
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>15747</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>1050</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-1050
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-1050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>14697</u>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at samle administrationen af flere projekter i samarbejde med andre aktører.

Selskabets økonomi viser et underskud før skat på 13 t.kr. Det er som forventet, da det er første regnskab.

#### **4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået joint venture samarbejde med en anden aktør. Joint venturesamarbejdet er ikke indregnet i balancen, da der ikke er kostpris.